
HENRI MOINE / CHÂTEAUBRUN

Du lundi au vendredi en période scolaire

B
MARTYRS

30
min

A partir du 27 août 2018

MARTYRS 7:10 7:35 8:07 8:45 9:15 9:55 10:20 10:50 11:30 12:00 12:34 13:10 13:40 14:05 14:45 15:15 15:45 16:25 16:55 17:20 18:05 18:30 18:55

PETIT MOULIN 7:12 7:37 8:09 8:47 9:17 9:57 10:22 10:52 11:32 12:02 12:36 13:12 13:42 14:07 14:47 15:17 15:47 16:27 16:57 17:22 18:07 18:32 18:57

BOURGOUGNON 7:13 7:38 8:10 8:48 9:18 9:58 10:23 10:53 11:33 12:03 12:37 13:13 13:43 14:08 14:48 15:18 15:48 16:28 16:58 17:23 18:08 18:33 18:58

COURBET 7:14 7:39 8:11 8:49 9:19 9:59 10:24 10:54 11:34 12:04 12:38 13:14 13:44 14:09 14:49 15:19 15:49 16:29 16:59 17:24 18:09 18:34 18:59

FONTBOUILLANT 7:15 7:40 8:12 8:50 9:20 10:00 10:25 10:55 11:35 12:05 12:39 13:15 13:45 14:10 14:50 15:20 15:50 16:30 17:00 17:26 18:11 18:35 19:00

BLUM 7:16 7:41 8:13 8:51 9:21 10:01 10:26 10:56 11:36 12:06 12:40 13:16 13:46 14:11 14:51 15:21 15:51 16:31 17:01 17:27 18:12 18:36 19:01

JEAN JACQUES SOULIER 7:17 7:42 8:14 8:52 9:22 10:02 10:27 10:57 11:37 12:07 12:40 13:17 13:47 14:12 14:52 15:22 15:52 16:32 17:02 17:28 18:13 18:37 19:02

LES ROCHES 7:19 7:44 8:16 8:54 9:24 10:04 10:29 10:59 11:39 12:09 12:42 13:19 13:49 14:14 14:54 15:24 15:54 16:34 17:04 17:30 18:15 18:39 19:04

SOLEIL LEVANT 7:21 7:46 8:18 8:56 9:26 10:06 10:31 11:01 11:41 12:11 12:44 13:21 13:51 14:16 14:56 15:26 15:56 16:36 17:06 17:32 18:17 18:41 19:06

GUINEBERTS 7:23 7:48 8:20 8:58 9:28 10:08 10:33 11:03 11:43 12:12 12:46 13:23 13:53 14:18 14:58 15:28 15:58 16:38 17:08 17:34 18:19 18:43 19:08

PAUL LAFARGUE 7:25 7:50 8:22 9:00 9:30 10:10 10:35 11:05 11:45 12:15 12:48 13:25 13:55 14:20 15:00 15:30 16:00 16:40 17:10 17:36 18:21 18:45 19:10

HARPIGNIES 7:26 7:51 8:23 9:01 9:31 10:11 10:36 11:06 11:46 12:16 12:49 13:26 13:56 14:21 15:01 15:31 16:01 16:41 17:11 17:37 18:22 18:46 19:11

FOURS A CHAUX 7:28 7:53 8:25 9:03 9:33 10:13 10:38 11:08 11:48 12:18 12:51 13:28 13:58 14:23 15:03 15:33 16:03 16:43 17:13 17:39 18:24 18:48 19:13

SAINT PIERRE 7:30 7:55 8:27 9:05 9:35 10:15 10:40 11:10 11:50 12:20 12:53 13:30 14:00 14:25 15:05 15:35 16:05 16:45 17:15 17:41 18:26 18:50 19:15

MARX DORMOY 7:31 7:56 8:28 9:06 9:36 10:16 10:41 11:11 11:51 12:21 12:54 13:31 14:01 14:26 15:06 15:36 16:06 16:46 17:16 17:42 18:27 18:51 19:16

LES FORGES 7:34 7:59 8:31 9:09 9:39 10:19 10:44 11:14 11:54 12:24 12:57 13:34 14:04 14:29 15:09 15:39 16:09 16:49 17:19 17:45 18:30 18:54 19:19

PONT DE RIMARD 7:36 8:01 8:33 9:11 9:41 10:21 10:46 11:16 11:56 12:26 12:59 13:36 14:06 14:31 15:11 15:41 16:11 16:51 17:21 17:47 18:32 18:56 19:21

L. PENAT 7:37 8:02 8:34 9:12 9:42 10:22 10:47 11:17 11:57 12:27 13:00 13:37 14:07 14:32 15:12 15:42 16:12 16:52 17:22 17:48 18:33 18:57 19:22

RIBIERE 7:38 8:03 8:35 9:13 9:43 10:23 10:48 11:18 11:58 12:28 13:01 13:38 14:08 14:33 15:13 15:43 16:13 16:53 17:23 17:49 18:34 18:58 19:23

MALLETTES 7:39 8:04 8:36 9:14 9:44 10:24 10:49 11:19 11:59 12:29 13:02 13:39 14:09 14:34 15:14 15:44 16:14 16:54 17:24 17:50 18:35 18:59 19:24

BIZET 7:39 8:04 8:36 9:14 9:44 10:24 10:49 11:19 11:59 12:30 13:03 13:40 14:09 14:34 15:14 15:44 16:14 16:55 17:24 17:51 18:35 19:00 19:25

BONVIN 7:40 8:05 8:37 9:15 9:45 10:25 10:50 11:20 12:00 12:31 13:04 13:41 14:10 14:35 15:15 15:45 16:15 16:56 17:25 17:52 18:36 19:01 1926

PAVE 7:41 8:06 8:38 9:16 9:46 10:26 10:51 11:21 12:01 12:32 13:05 13:42 14:11 14:36 15:16 15:46 16:16 16:57 17:26 17:53 18:37 19:02 19:27

RONSARD 7:42 8:07 8:39 9:17 9:47 10:27 10:52 11:22 12:02 12:33 13:06 13:43 14:12 14:37 15:17 15:47 16:17 16:58 17:27 17:54 18:38 19:03 19:28

VOIE PIETONNE 7:43 - 8:40 9:18 9:48 10:28 10:53 11:23 12:03 - 13:07 - 14:13 14:38 15:18 15:48 16:18 - 17:28 - 18:39 - 19:29

NERDRE 7:44 - 8:41 9:19 9:49 10:29 10:54 11:24 12:04 - 13:08 - 14:14 14:39 15:19 15:49 16:19 - 17:29 - 18:40 - 19:30

LEP NERDRE 7:45 - 8:42 9:20 9:50 10:30 10:55 11:25 12:05 - 13:09 - 14:15 14:40 15:20 15:50 16:20 - 17:30 - 18:41 - 19:31

FAUCHEROUX 7:46 8:09 8:43 9:21 9:51 10:31 10:56 11:26 12:06 12:35 13:10 13:45 14:16 14:41 15:21 15:51 16:21 17:00 17:31 17:56 18:42 19:05 19:32

CARREFOUR ST JEAN 7:48 8:11 8:45 9:23 9:53 10:33 10:58 11:28 12:08 12:37 13:12 13:47 14:18 14:43 15:23 15:53 16:23 17:02 17:33 17:58 18:44 19:07 19:34

RESIDENCE ST JEAN 7:49 8:12 8:46 9:24 9:54 10:34 10:59 11:29 12:09 12:38 13:13 13:48 14:19 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 17:59 18:45 19:08 19:35

ST JEAN DU HAUT 7:49 8:12 8:46 9:24 9:54 10:34 10:59 11:29 12:09 12:38 13:13 13:48 14:19 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 17:59 18:45 19:08 19:35

LES PLANTES 7:51 8:14 8:48 9:26 9:56 10:36 11:01 11:31 12:11 12:40 13:15 13:50 14:21 14:46 15:26 15:56 16:26 17:05 17:36 18:01 18:47 19:10 19:37

HENRY MOINE 7:51 - 8:48 9:26 9:56 10:36 11:01 11:31 12:11 - 13:15 - 14:21 14:46 15:26 15:56 16:26 - 17:36 - 18:47 - 19:37

CHATEAUBRUN - 8:16 - - - - - - - 12:42 - 13:52 - - - - - 17:07 - 18:03 - 19:12 -

CHATEAUBRUN - - 7:20 - 8:25 - - - - - - - 12:45 - 13:55 - - - - - 17:15 - 18:10 -

HENRY MOINE 6:47 - - 7:55 - 9:05 9:30 10:00 10:40 11:10 11:47 12:20 - 13:15 - 14:25 14:55 15:35 16:05 16:30 - 17:40 - 18:52

LES PLANTES 6:47 - 7:22 7:55 8:27 9:05 9:30 10:00 10:40 11:10 11:47 12:20 12:47 13:15 13:57 14:25 14:55 15:35 16:05 16:30 17:17 17:40 18:12 18:52

ST JEAN DU HAUT 6:48 - 7:23 7:56 8:28 9:06 9:31 10:01 10:41 11:11 11:48 12:21 12:48 13:16 13:58 14:26 14:56 15:36 16:06 16:31 17:18 17:41 18:13 18:53

RESIDENCE ST JEAN 6:49 - 7:24 7:57 8:29 9:07 9:32 10:02 10:42 11:12 11:49 12:22 12:49 13:17 13:59 14:27 14:57 15:37 16:07 16:32 17:19 17:42 18:14 18:54

CARREFOUR ST JEAN 6:50 - 7:25 7:58 8:30 9:08 9:33 10:03 10:43 11:13 11:50 12:23 12:50 13:18 14:00 14:28 14:58 15:38 16:08 16:33 17:20 17:43 18:15 18:55

FAUCHEROUX 6:51 - 7:27 7:59 8:32 9:09 9:34 10:04 10:44 11:14 11:51 12:24 12:52 13:19 14:02 14:29 14:59 15:39 16:09 16:34 17:22 17:44 18:17 18:56

RONSARD 6:53 - 7:29 8:01 8:34 9:11 9:36 10:06 10:46 11:16 11:53 12:26 12:54 13:21 14:04 14:31 15:01 15:41 16:11 16:36 17:24 17:46 18:19 18:58

LEP NERDRE 6:55 - - 8:03 - 9:13 9:38 10:08 10:48 11:18 11:55 12:28 - 13:23 - 14:33 15:03 15:43 16:13 16:38 - 17:48 - 19:00

NERDRE 6:55 - - 8:03 - 9:13 9:38 10:08 10:48 11:18 11:55 12:28 - 13:23 - 14:33 15:03 15:43 16:13 16:38 - 17:48 - 19:00

VOIE PIETONNE 6:57 - - 8:05 - 9:15 9:40 10:10 10:50 11:20 11:57 12:30 - 13:25 - 14:35 15:05 15:45 16:15 16:40 - 17:50 - 19:02

PAVE 6:58 - 7:30 8:06 8:35 9:16 9:41 10:11 10:51 11:21 11:58 12:31 12:55 13:26 14:05 14:36 15:06 15:46 16:16 16:41 17:25 17:51 18:20 19:03

BONVIN 6:59 - 7:31 8:07 8:36 9:17 9:42 10:12 10:52 11:22 11:59 12:32 12:56 13:27 14:06 14:37 15:07 15:47 16:17 16:42 17:26 17:52 18:21 19:04

BIZET 7:00 - 7:33 8:08 8:38 9:18 9:43 10:13 10:53 11:23 12:00 12:33 12:58 13:28 14:08 14:38 15:08 15:48 16:18 16:43 17:28 17:53 18:23 19:05

MALLETTES 7:01 - 7:33 8:09 8:38 9:19 9:44 10:14 10:54 11:24 12:01 12:34 12:58 13:29 14:08 14:39 15:09 15:49 16:19 16:44 17:28 17:54 18:23 19:06

RIBIERE 7:02 - 7:35 8:10 8:40 9:20 9:45 10:15 10:55 11:25 12:02 12:35 13:00 13:30 14:10 14:40 15:10 15:50 16:20 16:45 17:30 17:55 18:25 19:07

L. PENAT 7:03 - 7:36 8:11 8:41 9:21 9:46 10:16 10:56 11:26 12:03 12:36 13:01 13:31 14:11 14:41 15:11 15:51 16:21 16:46 17:31 17:56 18:26 19:08

PONT DE RIMARD 7:04 - 7:37 8:12 8:42 9:22 9:47 10:17 10:57 11:27 12:04 12:37 13:02 13:32 14:12 14:42 15:12 15:52 16:22 16:47 17:32 17:57 18:27 19:09

LYCEE MME DE STAEL 7:06 - 7:39 8:14 8:44 9:24 9:49 10:19 10:59 11:29 12:06 12:39 13:04 13:34 14:14 14:44 15:14 15:54 16:24 16:49 17:34 17:59 18:29 19:11

PRESLE 7:07 - 7:40 8:15 8:45 9:25 9:50 10:20 11:00 11:30 12:07 12:40 13:05 13:35 14:15 14:45 15:15 15:55 16:25 16:50 17:35 18:00 18:30 19:12

MARX DORMOY 7:09 - 7:42 8:17 8:47 9:27 9:52 10:22 11:02 11:32 12:09 12:42 13:07 13:37 14:17 14:47 15:17 15:57 16:27 16:52 17:37 18:02 18:32 19:14

SAINT PIERRE 7:10 7:31 7:43 8:18 8:48 9:28 9:53 10:23 11:03 11:33 12:10 12:43 13:08 13:38 14:18 14:48 15:18 15:58 16:28 16:53 17:38 18:03 18:33 19:15

LOUIS BAVAY 7:12 7:33 7:45 8:20 8:50 9:30 9:55 10:25 11:05 11:35 12:12 12:45 13:10 13:40 14:20 14:50 15:20 16:00 16:30 16:55 17:40 18:05 18:35 19:17

MICHELET 7:13 7:34 7:46 8:21 8:51 9:31 9:56 10:26 11:06 11:36 12:13 12:46 13:11 13:41 14:21 14:51 15:21 16:01 16:31 16:56 17:41 18:06 18:36 19:18

FOURS A CHAUX 7:14 7:35 7:47 8:22 8:52 9:32 9:57 10:27 11:07 11:37 12:14 12:47 13:12 13:42 14:22 14:52 15:22 16:02 16:32 16:57 17:42 18:07 18:37 19:19

HARPIGNIES 7:15 7:36 7:48 8:23 8:53 9:33 9:58 10:28 11:08 11:38 12:15 12:48 13:13 13:43 14:23 14:53 15:23 16:03 16:33 16:58 17:43 18:08 18:38 19:20

PAUL LAFARGUE 7:16 7:37 7:49 8:24 8:54 9:34 9:59 10:29 11:09 11:39 12:16 12:49 13:14 13:44 14:24 14:54 15:24 16:04 16:34 16:59 17:44 18:09 18:39 19:21

GUINEBERTS 7:18 7:39 7:51 8:26 8:56 9:36 10:01 10:31 11:11 11:41 12:18 12:51 13:16 13:46 14:26 14:56 15:26 16:06 16:36 17:01 17:46 18:11 18:41 19:23

SOLEIL LEVANT 7:20 7:41 7:53 8:28 8:58 9:38 10:03 10:33 11:13 11:43 12:20 12:53 13:18 13:48 14:28 14:58 15:28 16:08 16:38 17:03 17:48 18:13 18:43 19:25

LES ROCHES 7:22 7:43 7:55 8:30 9:00 9:40 10:05 10:35 11:15 11:45 12:22 12:55 13:20 13:50 14:30 15:00 15:30 16:10 16:40 17:05 17:50 18:15 18:45 19:27

ARISTIDE BRIAND 7:24 7:45 7:57 8:32 9:02 9:42 10:07 10:37 11:17 11:47 12:24 12:57 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:07 17:52 18:17 18:47 19:29

JEAN JACQUES SOULIER 7:24 7:46 7:57 8:32 9:02 9:42 10:07 10:37 11:17 11:47 12:24 12:57 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:07 17:52 18:17 18:47 19:29

BLUM 7:26 7:47 7:59 8:34 9:04 9:44 10:09 10:39 11:19 11:49 12:26 12:59 13:24 13:54 14:34 15:04 15:34 16:14 16:44 17:09 17:54 18:19 18:49 19:31

FONTBOUILLANT 7:27 7:48 8:00 8:35 9:05 9:45 10:10 10:40 11:20 11:50 12:27 13:00 13:25 13:55 14:35 15:05 15:35 16:15 16:45 17:10 17:55 18:20 18:50 19:32

COURBET 7:28 7:49 8:01 8:36 9:06 9:46 10:11 10:41 11:21 11:51 12:28 13:01 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:11 17:56 18:21 18:51 19:33

BOURGOUGNON 7:28 7:50 8:01 8:36 9:06 9:46 10:11 10:41 11:21 11:51 12:28 13:01 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:11 17:56 18:21 18:51 19:33

PETIT MOULIN 7:30 7:51 8:03 8:38 9:08 9:48 10:13 10:43 11:23 11:56 12:30 13:03 13:28 13:58 14:38 15:08 15:38 16:18 16:48 17:13 17:58 18:23 18:53 19:35

MARTYRS 7:32 - 8:05 8:40 9:10 9:50 10:15 10:45 11:25 11:58 12:32 13:05 13:30 14:00 14:40 15:10 15:40 16:20 16:50 17:15 18:00 18:25 18:55 -

MARTYRS > HENRY MOINE / CHÂTEAUBRUN

CHÂTEAUBRUN / HENRY MOINE > MARTYRS 
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Samedi toute l’année

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires

A

Tickets
Ticket unité
Carnet de 10 tickets
Ticket Journée

Abonnements mensuels
Tout Public
Jeune -18 ans
18/26 ans

Abonnements mensuels à tarifs réduits (Titulaire CMU)
Tout Public
Jeune -18 ans
18/26 ans

Abonnements annuels
Tout Public
Jeune -18 ans
18/26 ans

Pass Maelis Centre Aqualudique
Tout Public
Tarif Réduit

1,20 €
9,90 €

3 €

23 €
13 €
21 €

11,50 €
6,50 €

10,50 €
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144 €
228 €

4,50 €
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Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 18h
Samedi de 8h30 à 12h

04 70 05 02 67

Espace Maelis
Faubourg St-Pierre - 03100 MONTLUCON

www.maelis.eu
maelis.eu

MONTLUÇON

MARTYRS 7:10 7:35 8:07 8:45 9:15 9:55 10:20 10:50 11:30 12:00 12:34 13:10 13:40 14:05 14:45 15:15 15:45 16:25 16:55 17:20 18:05 18:30 18:55

PETIT MOULIN 7:12 7:37 8:09 8:47 9:17 9:57 10:22 10:52 11:32 12:02 12:36 13:12 13:42 14:07 14:47 15:17 15:47 16:27 16:57 17:22 18:07 18:32 18:57

BOURGOUGNON 7:13 7:38 8:10 8:48 9:18 9:58 10:23 10:53 11:33 12:03 12:37 13:13 13:43 14:08 14:48 15:18 15:48 16:28 16:58 17:23 18:08 18:33 18:58

COURBET 7:14 7:39 8:11 8:49 9:19 9:59 10:24 10:54 11:34 12:04 12:38 13:14 13:44 14:09 14:49 15:19 15:49 16:29 16:59 17:24 18:09 18:34 18:59

FONTBOUILLANT 7:15 7:40 8:12 8:50 9:20 10:00 10:25 10:55 11:35 12:05 12:39 13:15 13:45 14:10 14:50 15:20 15:50 16:30 17:00 17:26 18:11 18:35 19:00

BLUM 7:16 7:41 8:13 8:51 9:21 10:01 10:26 10:56 11:36 12:06 12:40 13:16 13:46 14:11 14:51 15:21 15:51 16:31 17:01 17:27 18:12 18:36 19:01

JEAN JACQUES SOULIER 7:17 7:42 8:14 8:52 9:22 10:02 10:27 10:57 11:37 12:07 12:40 13:17 13:47 14:12 14:52 15:22 15:52 16:32 17:02 17:28 18:13 18:37 19:02

LES ROCHES 7:19 7:44 8:16 8:54 9:24 10:04 10:29 10:59 11:39 12:09 12:42 13:19 13:49 14:14 14:54 15:24 15:54 16:34 17:04 17:30 18:15 18:39 19:04

SOLEIL LEVANT 7:21 7:46 8:18 8:56 9:26 10:06 10:31 11:01 11:41 12:11 12:44 13:21 13:51 14:16 14:56 15:26 15:56 16:36 17:06 17:32 18:17 18:41 19:06

GUINEBERTS 7:23 7:48 8:20 8:58 9:28 10:08 10:33 11:03 11:43 12:12 12:46 13:23 13:53 14:18 14:58 15:28 15:58 16:38 17:08 17:34 18:19 18:43 19:08

PAUL LAFARGUE 7:25 7:50 8:22 9:00 9:30 10:10 10:35 11:05 11:45 12:15 12:48 13:25 13:55 14:20 15:00 15:30 16:00 16:40 17:10 17:36 18:21 18:45 19:10

HARPIGNIES 7:26 7:51 8:23 9:01 9:31 10:11 10:36 11:06 11:46 12:16 12:49 13:26 13:56 14:21 15:01 15:31 16:01 16:41 17:11 17:37 18:22 18:46 19:11

FOURS A CHAUX 7:28 7:53 8:25 9:03 9:33 10:13 10:38 11:08 11:48 12:18 12:51 13:28 13:58 14:23 15:03 15:33 16:03 16:43 17:13 17:39 18:24 18:48 19:13

SAINT PIERRE 7:30 7:55 8:27 9:05 9:35 10:15 10:40 11:10 11:50 12:20 12:53 13:30 14:00 14:25 15:05 15:35 16:05 16:45 17:15 17:41 18:26 18:50 19:15

MARX DORMOY 7:31 7:56 8:28 9:06 9:36 10:16 10:41 11:11 11:51 12:21 12:54 13:31 14:01 14:26 15:06 15:36 16:06 16:46 17:16 17:42 18:27 18:51 19:16

LES FORGES 7:34 7:59 8:31 9:09 9:39 10:19 10:44 11:14 11:54 12:24 12:57 13:34 14:04 14:29 15:09 15:39 16:09 16:49 17:19 17:45 18:30 18:54 19:19

PONT DE RIMARD 7:36 8:01 8:33 9:11 9:41 10:21 10:46 11:16 11:56 12:26 12:59 13:36 14:06 14:31 15:11 15:41 16:11 16:51 17:21 17:47 18:32 18:56 19:21

L. PENAT 7:37 8:02 8:34 9:12 9:42 10:22 10:47 11:17 11:57 12:27 13:00 13:37 14:07 14:32 15:12 15:42 16:12 16:52 17:22 17:48 18:33 18:57 19:22

RIBIERE 7:38 8:03 8:35 9:13 9:43 10:23 10:48 11:18 11:58 12:28 13:01 13:38 14:08 14:33 15:13 15:43 16:13 16:53 17:23 17:49 18:34 18:58 19:23

MALLETTES 7:39 8:04 8:36 9:14 9:44 10:24 10:49 11:19 11:59 12:29 13:02 13:39 14:09 14:34 15:14 15:44 16:14 16:54 17:24 17:50 18:35 18:59 19:24

BIZET 7:39 8:04 8:36 9:14 9:44 10:24 10:49 11:19 11:59 12:30 13:03 13:40 14:09 14:34 15:14 15:44 16:14 16:55 17:24 17:51 18:35 19:00 19:25

BONVIN 7:40 8:05 8:37 9:15 9:45 10:25 10:50 11:20 12:00 12:31 13:04 13:41 14:10 14:35 15:15 15:45 16:15 16:56 17:25 17:52 18:36 19:01 1926

PAVE 7:41 8:06 8:38 9:16 9:46 10:26 10:51 11:21 12:01 12:32 13:05 13:42 14:11 14:36 15:16 15:46 16:16 16:57 17:26 17:53 18:37 19:02 19:27

RONSARD 7:42 8:07 8:39 9:17 9:47 10:27 10:52 11:22 12:02 12:33 13:06 13:43 14:12 14:37 15:17 15:47 16:17 16:58 17:27 17:54 18:38 19:03 19:28

VOIE PIETONNE 7:43 - 8:40 9:18 9:48 10:28 10:53 11:23 12:03 - 13:07 - 14:13 14:38 15:18 15:48 16:18 - 17:28 - 18:39 - 19:29

NERDRE 7:44 - 8:41 9:19 9:49 10:29 10:54 11:24 12:04 - 13:08 - 14:14 14:39 15:19 15:49 16:19 - 17:29 - 18:40 - 19:30

LEP NERDRE 7:45 - 8:42 9:20 9:50 10:30 10:55 11:25 12:05 - 13:09 - 14:15 14:40 15:20 15:50 16:20 - 17:30 - 18:41 - 19:31

FAUCHEROUX 7:46 8:09 8:43 9:21 9:51 10:31 10:56 11:26 12:06 12:35 13:10 13:45 14:16 14:41 15:21 15:51 16:21 17:00 17:31 17:56 18:42 19:05 19:32

CARREFOUR ST JEAN 7:48 8:11 8:45 9:23 9:53 10:33 10:58 11:28 12:08 12:37 13:12 13:47 14:18 14:43 15:23 15:53 16:23 17:02 17:33 17:58 18:44 19:07 19:34

RESIDENCE ST JEAN 7:49 8:12 8:46 9:24 9:54 10:34 10:59 11:29 12:09 12:38 13:13 13:48 14:19 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 17:59 18:45 19:08 19:35

ST JEAN DU HAUT 7:49 8:12 8:46 9:24 9:54 10:34 10:59 11:29 12:09 12:38 13:13 13:48 14:19 14:44 15:24 15:54 16:24 17:03 17:34 17:59 18:45 19:08 19:35

LES PLANTES 7:51 8:14 8:48 9:26 9:56 10:36 11:01 11:31 12:11 12:40 13:15 13:50 14:21 14:46 15:26 15:56 16:26 17:05 17:36 18:01 18:47 19:10 19:37

HENRY MOINE 7:51 - 8:48 9:26 9:56 10:36 11:01 11:31 12:11 - 13:15 - 14:21 14:46 15:26 15:56 16:26 - 17:36 - 18:47 - 19:37

CHATEAUBRUN - 8:16 - - - - - - - 12:42 - 13:52 - - - - - 17:07 - 18:03 - 19:12 -

CHATEAUBRUN - 7:20 - 8:25 - - - - - - - 12:45 - 13:55 - - - - - 17:15 - 18:10 -

HENRY MOINE 6:47 - 7:55 - 9:05 9:30 10:00 10:40 11:10 11:47 12:20 - 13:15 - 14:25 14:55 15:35 16:05 16:30 - 17:40 - 18:52

LES PLANTES 6:47 7:22 7:55 8:27 9:05 9:30 10:00 10:40 11:10 11:47 12:20 12:47 13:15 13:57 14:25 14:55 15:35 16:05 16:30 17:17 17:40 18:12 18:52

ST JEAN DU HAUT 6:48 7:23 7:56 8:28 9:06 9:31 10:01 10:41 11:11 11:48 12:21 12:48 13:16 13:58 14:26 14:56 15:36 16:06 16:31 17:18 17:41 18:13 18:53

RESIDENCE ST JEAN 6:49 7:24 7:57 8:29 9:07 9:32 10:02 10:42 11:12 11:49 12:22 12:49 13:17 13:59 14:27 14:57 15:37 16:07 16:32 17:19 17:42 18:14 18:54

CARREFOUR ST JEAN 6:50 7:25 7:58 8:30 9:08 9:33 10:03 10:43 11:13 11:50 12:23 12:50 13:18 14:00 14:28 14:58 15:38 16:08 16:33 17:20 17:43 18:15 18:55

FAUCHEROUX 6:51 7:27 7:59 8:32 9:09 9:34 10:04 10:44 11:14 11:51 12:24 12:52 13:19 14:02 14:29 14:59 15:39 16:09 16:34 17:22 17:44 18:17 18:56

RONSARD 6:53 7:29 8:01 8:34 9:11 9:36 10:06 10:46 11:16 11:53 12:26 12:54 13:21 14:04 14:31 15:01 15:41 16:11 16:36 17:24 17:46 18:19 18:58

LEP NERDRE 6:55 - 8:03 - 9:13 9:38 10:08 10:48 11:18 11:55 12:28 - 13:23 - 14:33 15:03 15:43 16:13 16:38 - 17:48 - 19:00

NERDRE 6:55 - 8:03 - 9:13 9:38 10:08 10:48 11:18 11:55 12:28 - 13:23 - 14:33 15:03 15:43 16:13 16:38 - 17:48 - 19:00

VOIE PIETONNE 6:57 - 8:05 - 9:15 9:40 10:10 10:50 11:20 11:57 12:30 - 13:25 - 14:35 15:05 15:45 16:15 16:40 - 17:50 - 19:02

PAVE 6:58 7:30 8:06 8:35 9:16 9:41 10:11 10:51 11:21 11:58 12:31 12:55 13:26 14:05 14:36 15:06 15:46 16:16 16:41 17:25 17:51 18:20 19:03

BONVIN 6:59 7:31 8:07 8:36 9:17 9:42 10:12 10:52 11:22 11:59 12:32 12:56 13:27 14:06 14:37 15:07 15:47 16:17 16:42 17:26 17:52 18:21 19:04

BIZET 7:00 7:33 8:08 8:38 9:18 9:43 10:13 10:53 11:23 12:00 12:33 12:58 13:28 14:08 14:38 15:08 15:48 16:18 16:43 17:28 17:53 18:23 19:05

MALLETTES 7:01 7:33 8:09 8:38 9:19 9:44 10:14 10:54 11:24 12:01 12:34 12:58 13:29 14:08 14:39 15:09 15:49 16:19 16:44 17:28 17:54 18:23 19:06

RIBIERE 7:02 7:35 8:10 8:40 9:20 9:45 10:15 10:55 11:25 12:02 12:35 13:00 13:30 14:10 14:40 15:10 15:50 16:20 16:45 17:30 17:55 18:25 19:07

L. PENAT 7:03 7:36 8:11 8:41 9:21 9:46 10:16 10:56 11:26 12:03 12:36 13:01 13:31 14:11 14:41 15:11 15:51 16:21 16:46 17:31 17:56 18:26 19:08

PONT DE RIMARD 7:04 7:37 8:12 8:42 9:22 9:47 10:17 10:57 11:27 12:04 12:37 13:02 13:32 14:12 14:42 15:12 15:52 16:22 16:47 17:32 17:57 18:27 19:09

LYCEE MME DE STAEL 7:06 7:39 8:14 8:44 9:24 9:49 10:19 10:59 11:29 12:06 12:39 13:04 13:34 14:14 14:44 15:14 15:54 16:24 16:49 17:34 17:59 18:29 19:11

PRESLE 7:07 7:40 8:15 8:45 9:25 9:50 10:20 11:00 11:30 12:07 12:40 13:05 13:35 14:15 14:45 15:15 15:55 16:25 16:50 17:35 18:00 18:30 19:12

MARX DORMOY 7:09 7:42 8:17 8:47 9:27 9:52 10:22 11:02 11:32 12:09 12:42 13:07 13:37 14:17 14:47 15:17 15:57 16:27 16:52 17:37 18:02 18:32 19:14

SAINT PIERRE 7:10 7:43 8:18 8:48 9:28 9:53 10:23 11:03 11:33 12:10 12:43 13:08 13:38 14:18 14:48 15:18 15:58 16:28 16:53 17:38 18:03 18:33 19:15

LOUIS BAVAY 7:12 7:45 8:20 8:50 9:30 9:55 10:25 11:05 11:35 12:12 12:45 13:10 13:40 14:20 14:50 15:20 16:00 16:30 16:55 17:40 18:05 18:35 19:17

MICHELET 7:13 7:46 8:21 8:51 9:31 9:56 10:26 11:06 11:36 12:13 12:46 13:11 13:41 14:21 14:51 15:21 16:01 16:31 16:56 17:41 18:06 18:36 19:18

FOURS A CHAUX 7:14 7:47 8:22 8:52 9:32 9:57 10:27 11:07 11:37 12:14 12:47 13:12 13:42 14:22 14:52 15:22 16:02 16:32 16:57 17:42 18:07 18:37 19:19

HARPIGNIES 7:15 7:48 8:23 8:53 9:33 9:58 10:28 11:08 11:38 12:15 12:48 13:13 13:43 14:23 14:53 15:23 16:03 16:33 16:58 17:43 18:08 18:38 19:20

PAUL LAFARGUE 7:16 7:49 8:24 8:54 9:34 9:59 10:29 11:09 11:39 12:16 12:49 13:14 13:44 14:24 14:54 15:24 16:04 16:34 16:59 17:44 18:09 18:39 19:21

GUINEBERTS 7:18 7:51 8:26 8:56 9:36 10:01 10:31 11:11 11:41 12:18 12:51 13:16 13:46 14:26 14:56 15:26 16:06 16:36 17:01 17:46 18:11 18:41 19:23

SOLEIL LEVANT 7:20 7:53 8:28 8:58 9:38 10:03 10:33 11:13 11:43 12:20 12:53 13:18 13:48 14:28 14:58 15:28 16:08 16:38 17:03 17:48 18:13 18:43 19:25

LES ROCHES 7:22 7:55 8:30 9:00 9:40 10:05 10:35 11:15 11:45 12:22 12:55 13:20 13:50 14:30 15:00 15:30 16:10 16:40 17:05 17:50 18:15 18:45 19:27

ARISTIDE BRIAND 7:24 7:57 8:32 9:02 9:42 10:07 10:37 11:17 11:47 12:24 12:57 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:07 17:52 18:17 18:47 19:29

JEAN JACQUES SOULIER 7:24 7:57 8:32 9:02 9:42 10:07 10:37 11:17 11:47 12:24 12:57 13:22 13:52 14:32 15:02 15:32 16:12 16:42 17:07 17:52 18:17 18:47 19:29

BLUM 7:26 7:59 8:34 9:04 9:44 10:09 10:39 11:19 11:49 12:26 12:59 13:24 13:54 14:34 15:04 15:34 16:14 16:44 17:09 17:54 18:19 18:49 19:31

FONTBOUILLANT 7:27 8:00 8:35 9:05 9:45 10:10 10:40 11:20 11:50 12:27 13:00 13:25 13:55 14:35 15:05 15:35 16:15 16:45 17:10 17:55 18:20 18:50 19:32

COURBET 7:28 8:01 8:36 9:06 9:46 10:11 10:41 11:21 11:51 12:28 13:01 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:11 17:56 18:21 18:51 19:33

BOURGOUGNON 7:28 8:01 8:36 9:06 9:46 10:11 10:41 11:21 11:51 12:28 13:01 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:16 16:46 17:11 17:56 18:21 18:51 19:33

PETIT MOULIN 7:30 8:03 8:38 9:08 9:48 10:13 10:43 11:23 11:56 12:30 13:03 13:28 13:58 14:38 15:08 15:38 16:18 16:48 17:13 17:58 18:23 18:53 19:35

MARTYRS 7:32 8:05 8:40 9:10 9:50 10:15 10:45 11:25 11:58 12:32 13:05 13:30 14:00 14:40 15:10 15:40 16:20 16:50 17:15 18:00 18:25 18:55 -

MARTYRS > HENRY MOINE / CHÂTEAUBRUN

CHÂTEAUBRUN / HENRY MOINE > MARTYRS 
A

: Ne circule pas le samediA


